Chan Thanh, tinh Binh Phuac cap ngay 15/12/2006 va phieu trich luc ban do dia chinh do van 
phong dang ky dat dai tinh Dong Nai - chi nhanh Chan Thanh duyet ngay 09/08/2025, cu the 
nhu sau:

- Thua dat so: 14
- To ban do so: 87
- Dia chi thira dat: ap Minh Lap 4, xa Nha Bich, tinh Dong Nai
- Dien tich: 4029 m2 (Bang chu: Bon nghin khong tram hai muoi chin met vuong)
- Muc dich sir dung: CLN
- Thai han sir dung dat: den 15/10/2043

3. Phan quyen sir dung doi voi thira dat theo Giay chung nhan quyen sir dung dat so phat 
hanh AB 350375, so vao so cap giay chung nhan H-01544 QSDD do Uy ban nhan dan huyen

[...]

Chan Thanh, tinh Binh Phuac cap ngay 15/12/2006 va phieu trich luc ban do dia chinh do van 
phong dang ky dat dai tinh Dong Nai - chi nhanh Chan Thanh duyet ngay 09/08/2025, cu the 
nhu sau:

- Thua dat so: 13
- To ban do so: 87
- Dia chi thira dat: ap Minh Lap 4, xa Nha Bich, tinh Dong Nai
- Dien tich: 12914 m2 (Bang chu: Muoi hai nghin chin tram muoi bon met vuong)
- Muc dich sir dung: CLN
- Thai han sir dung dat: den 15/10/2043
4. Phan quyen sir dung doi vai thua dat theo Giay chung nhan quyen sir dung dat so phat 

hanh AH 653206, so vao so cap giay chung nhan H-00830 QSDD do Uy ban nhan dan huyen